证券代码：300715   证券简称：凯伦股份   公告编号:2024-111

江苏凯伦建材股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告

公司控股股东凯伦控股投资有限公司及其钱林弟、苏州绿融投资合伙企业

（有限合伙）、钱倩影、季歆宇保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动系公司控股股东凯伦控股投资有限公司（以下简称“凯伦

控股”）及其一致行动人钱林弟、苏州绿融投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“绿融投资”）、钱倩影、季歆宇因权益变动以及公司回购导致其合计持股变动比

例累计达到 5%。

2、本次披露的权益变动不会导致公司控股股东实际控制权发生变化，不存

在损害公司及其他股东利益的情形。

江苏凯伦建材股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东凯伦

控股及其一致行动人出具的《简式变动权益报告书》，具体权益变动情况如下：

一、本次权益变动情况概述

2023 年 7 月 26 日至 2024 年 12 月 26 日期间，基于凯伦控股及其一致行动

人累计变动 22,377,400 股，以及公司总股本变动导致股比被动稀释的原因，凯

伦控股及其一致行动人持股比例从 49.6986%下降至 44.7000%，累计权益变动比

例为 4.9986%。具体内容详见下表：

名称 变动方式 变动时间 变动股数 变动比例

凯伦控股 被动稀释 2023 年 7月 26 日至 - -0.7638%

权益变动 2024 年 12 月 26 日 10,446,800 2.8214%

权益变动 10,500,000 2.8358%

绿融投资 被动稀释 - -0.1253%

钱林弟 被动稀释 - -0.1442%

钱倩影
被动稀释 - -0.0103%

权益变动 1,430,600 0.3864%

季歆宇 被动稀释 - -0.0013%

合计 22,377,400 4.9986%

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占剔除当时回购

专户股份后总股

本比例

股数（股）

占剔除目前回

购专户股份后

总股本比例

凯伦控股

合计持有股份 137,326,419 36.3244% 116,379,619 31.4310%

其中：无限售条件股份 85,459,200 22.6049% 116,379,619 31.4310%

有限售条件股份 51,867,219 13.7195% 0 0.0000%

绿融投资

合计持有股份 22,534,200 5.9606% 22,534,200 6.0859%

其中：无限售条件股份 22,534,200 5.9606% 22,534,200 6.0859%

有限售条件股份 - - - -

钱林弟

合计持有股份 25,933,609 6.8597% 25,933,609 7.0040%

其中：无限售条件股份 - - 6,483,402 1.7510%

有限售条件股份 25,933,609 6.8597% 19,450,207 5.2530%

钱倩影

合计持有股份 1,859,841 0.4919% 429,241 0.1159%

其中：无限售条件股份 1,859,841 0.4919% 429,241 0.1159%

有限售条件股份 - - - -

季歆宇

合计持有股份 234,000 0.0619% 234,000 0.0632%

其中：无限售条件股份 58,500 0.0155% 58,500 0.0158%

有限售条件股份 175,500 0.0464% 175,500 0.0474%

合计 187,888,069 49.6986% 165,510,669 44.7000%

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

三、其他相关说明

1、本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所创业板股

票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公

司规范运作》等相关法律法规的规定。

2、凯伦控股属于公司控股股东，本次披露的权益变动不会导致公司控股股

东、实际控制权发生变化，不存在损害公司及其他股东利益的情形。

3、本次权益变动的具体内容详见公司同日披露在巨潮资讯网上的《简式权

益变动报告书》。

四、备查文件

1、《简式权益变动报告书》

特此公告。

江苏凯伦建材股份有限公司

   董事会

2024 年 12 月 30 日

	特别提示：
	2、本次披露的权益变动不会导致公司控股股东实际控制权发生变化，不存在损害公司及其他股东利益的情形。
	江苏凯伦建材股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东凯伦控股及其一致行动人出具的《简式变动权益报告书》，具体权益变动情况如下：
	一、本次权益变动情况概述
	二、本次权益变动前后持股情况
	注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。
	三、其他相关说明
	四、备查文件